МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ГОРОДСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269, gdush_krasnodar@mail.ru., 8(861)259-96-00

ПРИКАЗ

01.02.2024 N

«Об утверждении плана комплектования на 2023-2024 учебный год»

‚ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план комплектования МБОУ ДО ГСШ MO r. Краснодар на

2023-2024 учебный год.

Директор Д.П.Беспалов